РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТИ  КАЗСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
   № 80

                                                  Принято Казским

                             поселковым Советом

                             народных депутатов

   2 февраля  2009 год
О внесении изменений и дополнений в Решение Казского
поселкового Совета народных депутатов от 24.12.2008 №74
«О бюджете   Казского городского поселения на 2009 года и

плановый период 2010 и 2011 годы»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Казского городского поселения,  Казский  поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Казского поселкового Совета народных депутатов от 24.12.2008 №74 «О бюджете  Казского городского поселения на 2009 года и плановый период 2010 и 2011 годы» следующие изменения и дополнения:
1.1. в приложение № 6 внести дополнение согласно приложению № 1 настоящего решения;

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Красная Шория».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава поселка  Каз                                                   Н.К.Крыжановская
	"О внесении изменений и дополнений в Решение

	Казского  поселкового Совета  народных депутатов

	от 24.12.2008 года № 74 " О бюджете Казского городского

	поселения на  2009 год и плановый  период 2010 2011 годы "

	Приложение    № 6

	к решению  Казского   поселкового  Совета

	народных  депутатов  от   24  декабря   2007  года  № 74

	Распределение бюджетных ассигнований  бюджета  Казского городского поселения

	по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов

	на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011годов

	(тыс. руб.)

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	2009 год
	2010 год
	2011 год

	Общегосударственные вопросы
	01

	3773
	3991
	4235

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	406
	430
	456

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	02
	0010000

	406
	430
	456

	Глава Администрации  Казского  городского  поселения
	01
	02
	0010400

	406
	430
	456

	Выполнение функций государственными органами
	01
	02
	0010400
	500
	406
	430
	456

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	3167
	3349
	3554

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	04
	0010000

	3167
	3349
	3554

	Центральный аппарат
	01
	04
	0010400

	3167
	3349
	3554

	Выполнение функций государственными органами
	01
	04
	0010400
	500
	3167
	3349
	3554

	Резервные фонды
	01
	12

	200
	212
	225

	Резервные фонды
	01
	12
	0700000

	200
	212
	225

	Резервный фонд  Администрации Казского  городского поселения
	01
	12
	0700100

	200
	212
	225

	Прочие расходы
	01
	12
	0700100
	013
	200
	212
	225

	Национальная оборона
	02

	223,7
	243,4
	259,2

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03

	223,7
	243,4
	259,2

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0013600
	500
	223,7
	243,4
	259,2

	Национальная  безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	51
	53
	55

	Национальная  безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	09

	51
	53
	55

	Обеспечение пожарной  безопасности
	03
	09
	7950100
	500
	51
	53
	55

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	969,2
	2896,3
	2601,3

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	300
	420
	450

	Поддержка коммунального хозяйства
	05
	02
	3510000

	300
	420
	450

	Субсидии юридическим лицам
	05
	02
	3510100
	006
	200
	300
	320

	Субсидии юридическим лицам
	05
	02
	3510200
	006
	100
	120
	130

	Благоустройство
	05
	03

	669,2
	2476,3
	2151,3

	Благоустройство  Казского городского поселения
	05
	03
	6000001
	500
	84,2
	990
	716,2

	Уличное  освещение
	05
	03
	6000002
	500
	300
	650
	655

	Строительство  ,реконструкция и содержание  автомобильных  дорог
	05
	03
	6000003
	500
	265
	795,3
	730,1

	Содержание  мест  захоронения
	05
	03
	6000004
	500
	10
	20
	25

	Озеленение
	05
	03
	6000005
	500
	10
	21
	25

	Культура, кинематография, средства массовой информации
	08

	10
	11
	25

	Культура
	08
	01

	5
	5
	12

	Мероприятия в сфере культуры
	08
	01
	4500000

	5
	5
	12

	Мероприятия в сфере культуры
	08
	01
	4500000

	5
	5
	12

	Мероприятия в сфере культуры
	08
	01
	4500001
	023
	5
	5
	12

	Мероприятия в сфере культуры /транспортные  расходы /
	08
	01
	4500001
	023
	5
	6
	13

	Здравоохранение, физическая культура и спорт
	09

	10
	11
	25

	Физическая культура и спорт
	09
	08

	10
	11
	25

	поддержка развития  спорта
	09
	08
	5120000

	10
	11
	25

	поддержка развития  спорта
	09
	08
	5120001

	10
	11
	25

	поддержка развития  спорта
	09
	08
	5120001
	079
	10
	11
	25

	Межбюджетные трансферты
	11

	14661,8
	5936,7
	6005,7

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	11
	04

	Субвенции , переданные на исполнение муниципальному району
	11
	04
	5210600
	017
	14661,8
	5936,7
	6005,7

	Условно утвержденные расходы
	99

	337
	695

	Условно утвержденные расходы
	99
	99

	337
	695

	Условно утвержденные расходы
	99
	99
	9990000

	337
	695

	Условно утвержденные расходы
	99
	99
	9990000
	999

	337
	695

	Итого

	19698,7
	13479,4
	13901,2

Глава поселка Каз                                                                                                  Н.К.Крыжановская